

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

z dnia 24 listopada 2022 roku

dotycząca prowadzenia sprzedaży węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych

Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie informuje, że dnia 21 listopada 2022 roku podpisał umowę ze spółką WĘGLOKOKS S.A. z siedzibą w Katowicach - podmiotem wprowadzającym do obrotu uprawnionym do prowadzenia sprzedaży gminom paliwa stałego. W dniu 23 listopada 2022 roku zostały podpisane umowy z dwiema firmami:

- 1) Złotowską Spółdzielnię Handlowo-Produkcyjną z siedzibą przy ul. Za Dworcem 2A, 77-400 Złotów;
- 2) PRZEDSIĘBIORSTWEM PRODUKCYJNO – HANDLOWO - USŁUGOWYM BO-RO WILARY SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w 87-330 Konojady 1A.

Zadaniem tych firm będzie przywóz węgla z punktu wydania węgla wyznaczonego przez Węglokoks dla naszej gminy w Wałyczu k. Wąbrzeźna do miejsca dystrybucji w Jabłonowie Pomorskim przy ulicy Przemysłowej 7 lub w Konojadach 1A, przechowywanie go na miejscu oraz **wydanie mieszkańcom, którzy go kupili na podstawie otrzymanej faktury.**

Po otrzymaniu z Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim informacji o prawie do zakupu preferencyjnego węgla osoba uprawniona powinna wpłacić na rachunek Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w Banku Spółdzielczym o numerze **37 9484 1150 2203 0400 0547 0004** środki finansowe za węgiel, który chce kupić. Przy zapłacie za węgiel należy przyjąć cenę węgla w kwocie **2000 zł brutto za tonę**. W tytule wpłaty należy wpisać: imię i nazwisko wnioskodawcy, adres wnioskodawcy, rodzaj opału (groszek, orzech lub miął) oraz nadany przez MGOPS numer pozytywnie rozpatrzonego wniosku.

Pracownik Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie odpowiedzialny za wystawienie faktury po sprawdzeniu wpłynięcia zapłaty za węgiel na rachunek gminy wystawi kupującemu fakturę za kupiony węgiel. Przy weryfikacji wpłaty oceniana będzie zgodność podanych przez kupującego danych z pozytywnie rozpatrzonym przez MGOPS w Jabłonowie Pomorskim wnioskiem. **Odbiór faktury następuje na II piętrze w pokoju nr 36 Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie przy ulicy Głównej 28.**

W dniu weryfikacji zapłaty złożone będzie w Węglokoksie zapotrzebowanie na zakupiony w danym dniu węgiel. Jeśli zapotrzebowanie nie będzie danego dnia przekraczało 25 ton, to będzie ono złożone w tym dniu, w którym osiągnie wartość co najmniej 25 ton lub wielokrotność tej ilości.

Zgodnie z umową z Węglokoksem czas realizacji zamówienia wynosi 10 dni, więc węgiel będzie możliwy do odbioru najprawdopodobniej po około 14 dniach od momentu, gdy wpłata za jego zakup znajdzie się na rachunku gminy.

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski